
令和２年１１月 

 

 

各   位  

 

 

徳 山 商 工 会 議 所 

                   新南陽商工会議所 

 

 

令和３年新年互礼会開催中止のお知らせ  

 

 

徳山・新南陽商工会議所は、令和３年新年互礼会につい

て検討してまいりましたが、開催にあたっては、国のガイ

ドラインにより人数を半分以下に制限することとなり、さ

らにこの度、政府から「新型コロナウイルス感染症対策の観

点からの年末年始の在り方について」、企業や経済団体に対

し、年末年始の休暇を分散するよう協力依頼もあり、本来の

目的である会員事業所と諸官庁が一堂に集い開催すること

が困難となることから、令和３年の新年互礼会は、開催を

中止させていただくことにいたしました。  

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

  

 

 

  

 

 


